[image: 页眉1]

晋豫陕服务大区

2023年第47周工作周报

	一、本周服务推广工作

	1、 山西省市场推广。
2、 河南省市场推广。
3、 大区内其他2B合同推广、签订及回款

	二、重点大项工作进展

	工作项
	完成状态
	问题

	1、 山西、河南、陕西、省市级系统升级
2、 大区内各运维工作稳定开展
3、 晋豫陕项目信息周汇总
4、 大区内合同及回款推进
5、 朔州项目投标报名等沟通
6、 [bookmark: _GoBack]吕梁项目推广
7、 郑州市项目客户现场沟通
8、 晋豫陕区域人员其他工作安排
	100%
100%
100%
90%
90%
100%
100%
100%

	

	三、下周重点保障工作

	1、 山西、河南市场继续推广。
2、 大区运维工作稳定开展。
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